
ІШ і МО
Міністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО Н АЛ ЬН И Й  УН ІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ 1 
ПРИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇН И

Н А К А З
 ” 04 2021 р. Київ № С У

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол № 5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації начальників і спеціалістів 
відділів прогнозування, фітосанітарної діагностики та аналізу ризиків, 
головних управлінь Держпродспоживслужби в областях України (22.03 - 02.04.
2 0 2 1  р . )

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіП України начальників і спеціалістів відділів прогнозування, 
фітосанітарної діагностики та аналізу ризиків, головних управлінь 
Держпродспоживслужби в областях Україйи з 2 квітня з врученням свідоцтв 
про підвищення кваліфікації:

1. Боднар Інна Олексіївна
2. Бугрим О лег Іванович
3. Буза М ихайло М ихайлович
4. Голич Наталія Орестівна
5. Гунченко Світлана Ф едорівна
6. Дранківський Вадим Анатолійович
7. Іщенко Ірина Володимирівна
8. Карпюк Наталія Леонідівна
9. Корнейко Олеся М иронівна
10.Кулаксиз Валентина Дмитрівна
11.Маркін Сергій Вікторович
12.М аргович Олеся М ихайлівна
13.Меженов Сергій Олександрович
Н .М ендж ул Лю дмила Василівна
15.Міньок Світлана Володимирівна
16.Момот Ю лія Петрівна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



17.Нестеренко Світлана М иколаївна
18.Панасюк Іванна Адамівна
19.Радченко Антоніна М ихайлівна
20.Рожелю к Наталя Іванівна
21.Старовойт Ю рій М иколайович
22.Степ'як Тетяна Василівна 
23.Чапранська Галина Богданівна
24.Ш евченко Володимир М иколайович
25.Щ ур Галина Ю химівна

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В. Ш инкарук


